
Fiche Horaire
Ligne : S7144 - BLAGNAC-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7144A01
Km en charge 20,46

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BLAGNAC Av Parc/ArTisseo Pasteur Mairie 07:05
Ch Aussonne/Av De Gaulle 07:09
F.Mitterrand 07:14

BEAUZELLE Rte Grenade/ABCG Baricou 07:17
ABCGn0135 Centre Commercial 07:19

SEILH Rte Toulouse/PCG Tricheries 07:21
Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 07:23
Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 07:25

GRENADE Ch Montagne/Ch Croix/AB 07:35
Mairie 07:38
Collège Grand Selve 07:50

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7144 - BLAGNAC-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7144R01 S7144R01
Km en charge 20,41 20,41

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
Mairie 12:10 16:45
Ch Montagne/Ch Croix/AB 12:13 16:48

SEILH Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 12:25 17:00
Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 12:26 17:01
Rte Toulouse/PCG Tricheries 12:27 17:03

BEAUZELLE ABCGn0135 Centre Commercial 12:28 17:04
Rte Grenade/ABCG Baricou 12:30 17:06

BLAGNAC F.Mitterrand 12:31 17:07
Ch Aussonne/Av De Gaulle 12:36 17:13
Av Parc/ArTisseo Pasteur Mairie 12:38 17:20

Transporteur

CARS GERS GARONNE


